
622758-2024 Page 1/9

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 622758-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odebranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, rekreacyjno - wypoczynkowych i PSZOK 
zlokalizowanych na terenie Gminy Gostynin
OJ S 201/2024 15/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Gostynin
E-mail: ug@gminagostynin.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odebranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych, rekreacyjno - wypoczynkowych i PSZOK zlokalizowanych na terenie Gminy 
Gostynin
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych w 2025r. od właścicieli nieruchomości: zamieszkałych, rekreacyjno-
wypoczynkowych oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z PSZOK 
zlokalizowanego na terenie Gminnego Zakładu Komunalnego z siedzibą w Solcu. Przedmiot 
zamówienia obejmuje odbiór z nieruchomości odpadów: niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne/pozostałości z sortowania odpady selektywne (opakowaniowe) t.j: szkło, tworzywa 
sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe,papier i makulatura; bioodpady stanowiące 
odpady komunalne odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące 
odpady komunalne, ZSEE, baterie i akumulatory;Zużyte opony; Leki i chemikalia; Gruz i 
styropian budowlany; odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w 
gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i 
prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi; tekstylia i odzież Wykonawca 
zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia w sposób zgodny z przepisami prawa, w 
szczególności ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach, a także przepisami aktów prawa miejscowego obowiązujących na terenie Gminy 
Gostynin w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi. Na terenie Gminy Gostynin 
Wykonawca wyposaży właścicieli nieruchomości w pojemniki i worki przeznaczone do 
zbierania odpadów komunalnych. Szczegóły zawiera opis przedmiotu zamówienia.
Identyfikator procedury: 0a0a9e25-e6e5-469b-add7-11d45ae8a275
Wewnętrzny identyfikator: RG.271.1.20.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/622758-2024
mailto:ug@gminagostynin.pl


622758-2024 Page 2/9

2.1.4.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie 
przetargu nieograniczonego. Zamawiający prowadzi postępowanie z zastosowaniem art. 139 
Pzp, w związku z czym najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji 
podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający 
wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę, na podstawie stosunku pracy 
osób wykonujących czynności w zakresie:- odbiór, transport oraz przekazanie do dalszego 
zagospodarowania odpadów komunalnych – kierowcy pojazdów oraz ładowaczy 
wykonujących świadczenie przedmiotowej usługi;- nadzór nad wykonywaniem usługi i 
realizacją umowy podpisanej w wyniku udzielenia zamówienia publicznego – koordynator 
umowy.Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób, uprawnienia Zamawiającego w zakresie 
kontroli spełniania przez Wykonawcę powyższych wymagań oraz sankcje z tytułu 
niespełniania tych wymagań opisane są w projektowanych postanowieniach umowy. 
Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w 
stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: w art. 108 ust. 1 Pzp. 
Zamawiający wykluczy również z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę: 1) na 
podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, w stosunku do którego otwarto likwidację, 
ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z 
wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej 
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury; 2) na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, który w sposób 
zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, w 
szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie 
wykonał lub nienależycie wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za 
pomocą stosownych dowodów; 3) na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp, który, z 
przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub 
nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie 
wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, 
co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania 
zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady; 5) na podstawie art. 109 ust. 1 
pkt 8 ustawy Pzp, który w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa 
wprowadził zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji, że nie podlega 
wykluczeniu, spełnia warunki udziału w postępowaniu lub kryteria selekcji, co mogło mieć 
istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, lub który zataił te informacje lub nie jest w stanie przedstawić wymaganych 
podmiotowych środków dowodowych; 6) na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 9 ustawy Pzp, który 
bezprawnie wpływał lub próbował wpływać na czynności zamawiającego lub próbował 
pozyskać lub pozyskał informacje poufne, mogące dać mu przewagę w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia; 7) na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp, który w wyniku 
lekkomyślności lub niedbalstwa przedstawił informacje wprowadzające w błąd, co mogło mieć 
istotny wpływ na decyzje podejmowane przez zamawiającego w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w stosunku do którego 
zachodzą okoliczności wskazane w: 1) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (przesłanka obligatoryjna) tj: a) wykonawcę 



622758-2024 Page 3/9

oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; b) 
wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu 
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim 
beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; c) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką 
dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 
rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.), jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub 
będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 
mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 2) Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w 
stosunku do którego zachodzą okoliczności wskazane w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie zmienione rozporządzeniem Rady Unii Europejskiej 
2022/576 (przesłanka obligatoryjna). O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy spełniają warunki dotyczące: - uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to odrębnych przepisów:Zamawiający uzna 
warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że posiada: a) wpis do rejestru działalności 
regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych prowadzonego przez Wójta Gminy 
Gostynin, o którym mowa w art. 9b i art. 9c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, uprawniający Wykonawcę do odbierania z terenu Gminy 
Gostynin wszystkich rodzajów odpadów komunalnych przewidzianych do odbierania i 
zagospodarowywania w ramach wykonania przedmiotu zamówienia (określonych w projekcie 
umowy oraz OPZ); b) wpis do rejestru podmiotów (BDO) prowadzonego przez właściwego 
marszałka województwa, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach - w zakresie transportu.- zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna 
warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:a) nie wcześniej niż w okresie 
ostatnich 3 lat licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonuje, co najmniej jedną usługę odbioru, co 
najmniej 1000,00 Mg odpadów komunalnych, wykonaną w sposób ciągły, przez okres 
minimum 12 miesięcy;b) posiada lub dysponuje bazą magazynowo-transportową spełniającą 
wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. ws. 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz.U. z 2013 r. poz. 122); c) posiada lub dysponuje pojazdami do odbierania 
odpadów komunalnych, w ilości niezbędnej do prawidłowej realizacji umowy, tj.: - co najmniej 
2 szt. (dwie sztuki) pojazdów do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych;- co najmniej 
2 szt. (dwie sztuki) pojazdów dostosowanych do odbierania selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych;- pojazdy do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej – min. 1 szt. (jedna 
sztuka). Oferta zawiera:1)wypełniony formularz oferty;2) do oferty Wykonawca dołącza 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub 
kryteriów selekcji, na dzień składania ofert, które składa się na formularzu Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia zwanego dalej: „JEDZ”, w zakresie wskazanym przez 
Zamawiającego; JEDZ należy utworzyć zgodnie z instrukcją przygotowaną przez UZP podaną 
przez Zamawiającego w SWZ, każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 



622758-2024 Page 4/9

5.1.

zamówienia składa JEDZ;3) Wykonawca w przypadku polegania na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej podmiotów 
udostępniających zasoby składa także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, 
potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu na dzień składania ofert w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego 
zasoby, składa także JEDZ dotyczący tych podmiotów w zakresie wskazanym przez 
Zamawiającego w SWZ;4) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby - jeżeli dotyczy; 
5) Pełnomocnictwo osoby lub osób podpisujących ofertę – jeżeli uprawnienie do podpisu nie 
wynika bezpośrednio z załączonych dokumentów. W przypadku złożenia oferty wspólnej 
pełnomocnictwo udzielone liderowi o treści art. 58 ust. 2 Pzp (dotyczy również wspólników 
spółki cywilnej) - jeżeli dotyczy; 6) Oświadczenie z art. 117 ust. 4 Pzp – Wykonawcy wspólnie 
ubiegającego się o udzielenie zamówienia - jeżeli dotyczy;7) Oświadczenia o niepodleganiu 
wykluczeniu z postępowania na podstawie przesłanek, o których mowa w art. 5k 
Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 oraz przesłanek, o których mowa w art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
Oświadczenie musi złożyć wykonawca; podmiot udostępniający zasoby; wspólnicy - w 
przypadku składania oferty wspólnej (konsorcjum, spółka cywilna);8) Dowód wniesienia 
wadium – jeśli wniesione w formie innej niż pieniężna.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy prawo zamówień publicznych - Przetarg nieograniczony
Prawo zamówień publicznych
Właściwe prawo transgraniczne: nie dotyczy

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odebranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych, rekreacyjno - wypoczynkowych i PSZOK zlokalizowanych na terenie Gminy 
Gostynin
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych w 2025r. od właścicieli nieruchomości: zamieszkałych, rekreacyjno-
wypoczynkowych oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z PSZOK 
zlokalizowanego na terenie Gminnego Zakładu Komunalnego z siedzibą w Solcu. Zakres 
przedmiotu zamówienia obejmuje odbiór z nieruchomości odpadów: niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne/pozostałości z sortowania odpady selektywne 
(opakowaniowe) t.j: szkło, tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe, papier i 
makulatura; bioodpady stanowiące odpady komunalne; odpady wielkogabarytowe; odpady 
budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne; ZSEE, baterie i akumulatory; zużyte 
opony; leki i chemikalia; gruz i styropian budowlany; odpady niekwalifikujące się do odpadów 
medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi; tekstylia i 
odzież. Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia w sposób zgodny z 
przepisami prawa, w szczególności ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach, a także przepisami aktów prawa miejscowego obowiązujących na 
terenie Gminy Gostynin w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi. Na terenie Gminy 
Gostynin Wykonawca wyposaży właścicieli nieruchomości w pojemniki i worki przeznaczone 
do zbierania odpadów komunalnych. Szczegóły zawiera opis przedmiotu zamówienia.



622758-2024 Page 5/9

5.1.2.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: RG.271.1.20.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90510000 Usuwanie i obróbka odpadów 90512000 
, Usługi transportu odpadów 90513100 

Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, 
którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych aktualnych na dzień 
złożenia: 1) w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia:a) informację z Krajowego 
Rejestru Karnego (sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem) w zakresie:• 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 Pzp; • art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp, odnośnie do orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego; b) oświadczenie Wykonawcy w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 
2024 r. poz. 594), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo oświadczenie o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej ); c) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z 
postępowania : • art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp; • art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp dotyczących orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego; • art. 108 ust. 
1 pkt 5 Pzp dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji; • art. 108 ust. 1 pkt 6 Pzp; • art. 109 ust. 1 pkt 5, pkt 7-10 ustawy Pzp; 
d) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i 
Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, 
sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 2) w celu potwierdzenia spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu: a) wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonej przez 
Wójta Gminy Gostynin, zgodnie z przepisami ustawy O utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach; b) wpis do rejestru/ zawiadomienie o wpisie, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach – w zakresie transportu; c) wykaz usług wykonanych, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie 
ostatnich 3 lat licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane wraz z załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub 
są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
Wykonawcy. W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy; d) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub 



622758-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia wraz z 
informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami; Strony przewidują również możliwość 
dokonywania zmian postanowień zawartej Umowy, które określone zostały w projektowanych 
postanowieniach umowy.Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy, którego ofertę 
wybrano, jako najkorzystniejszą, złożenia przed zawarciem umowy zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 5% całkowitej ceny oferowanej brutto wskazanej przez 
Wykonawcę w formularzu ofertowym. Szczegóły określone zostały w Specyfikacji warunków 
zamówienia.

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin realizacji odbioru interwencyjnego
Opis: Termin realizacji odbioru interwencyjnego 40%. Szczegóły określone w SWZ.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
022908d4-4a74-400c-8da3-34db759b9852

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 40 
000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium należy wnieść do upływu 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-022908d4-4a74-400c-8da3-34db759b9852
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-022908d4-4a74-400c-8da3-34db759b9852
https://ezamowienia.gov.pl


622758-2024 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

terminu składania ofert oznaczonego datą i godziną. Niewniesienie wadium do upływu 
wyznaczonego terminu (oznaczonego datą i godziną) skutkuje odrzuceniem oferty na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 14 Pzp. 3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek 
bankowy Zamawiającego. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu rozumie się, gdy w 
wyznaczonym terminie, tj. do upływu terminu składania ofert (oznaczonego datą i godziną) 
nastąpi uznanie kwoty wadium na rachunku bankowym wskazanym powyżej. Wadium w innej 
formie niż pieniądz należy złożyć wraz z ofertą w oryginale w postaci elektronicznej. Gwarancja
/poręczenie musi być podpisana przez przedstawiciela Gwaranta. Wadium w formie 
poręczenia lub gwarancji musi obejmować cały okres związania ofertą.
Termin składania ofert: 18/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Platforma e-Zamówienia
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: nie dotyczy
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: W postępowaniu mają zastosowanie środki ochrony 
prawnej, o których mowa w Dziale IX ustawy Pzp oraz poniższych Rozporządzeniach: 
1) Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z 30 grudnia 2020 r. w sprawie postępowania 
przy rozpoznawaniu odwołań przez Krajową Izbę Odwoławczą (Dz. U. z 2020 r., poz. 2453); 
2) Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z 30 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowych 
kosztów postępowania odwoławczego, ich rozliczania oraz wysokości i sposobu pobierania 
wpisu od odwołania (Dz. U. z 2020 r., poz. 2437).

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Gostynin
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Gostynin
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Gostynin
Numer rejestracyjny: 9710659440
Adres pocztowy: ul. Rynek 26  



622758-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

Miejscowość: Gostynin
Kod pocztowy: 09-500
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy Gostynin
E-mail: ug@gminagostynin.pl
Telefon: +48242360752
Faks: +48242360769
Adres strony internetowej: http://www.gminagostynin.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Profil nabywcy: http://bip.gminagostynin.pl
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Gmina Gostynin
Adres strony internetowej: http://www.gminagostynin.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 68
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:ug@gminagostynin.pl
http://www.gminagostynin.pl
https://ezamowienia.gov.pl
http://bip.gminagostynin.pl
http://www.gminagostynin.pl
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


622758-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a5f3f8d1-0fdf-4202-b44e-d93a24c9c2c2 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 11/10/2024 12:41:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 622758-2024
Numer wydania Dz.U. S: 201/2024
Data publikacji: 15/10/2024


		2024-10-14T22:08:09+0000




